

In liquidazione

COMMISSARIO DELLA LIQUIDAZIONE
(Decreto del Commissario Prefettizio 15/06/2014)

Oggetto: Vendita di beni in magazzino – Secondo Incanto. Alienazione di attrezzature non più in uso ad Artianum srl e ai servizi comunali.

La Artianum Srl intende alienare, al miglior le seguenti attrezzature, non più in uso ai servizi comunali.

Tipo	unità	costo unitario	costo totale	decurtazione	Stima
Armadio 2 ante h 2,30m con 2 porte in vetro	7	320,00 €	2.240,00 €	60%	896,00 €
Armadio 2 ante h 2,30m	1	320,00 €	320,00 €	60%	128,00 €
Armadio 2 ante h 2,30m profili in vetro/legno	1	320,00 €	320,00 €	60%	128,00 €
Armadio 3 ante h 2,30m	1	200,00 €	200,00 €	60%	80,00 €
Armadio h 2,10m	1	200,00 €	200,00 €	60%	80,00 €
Attaccapanni	1	40,00 €	40,00 €	60%	16,00 €
Bancone front office h90 lunghezza 5m	1	800,00 €	800,00 €	60%	320,00 €
cassettiere	4	45,00 €	180,00 €	60%	72,00 €
poltrona ufficio	1	40,00 €	40,00 €	60%	16,00 €
scrivania legno (tipo noce) largh. 1,80 alt. 75cm	1	500,00 €	500,00 €	60%	200,00 €
scrivanie grigie 1,60x80x80	2	250,00 €	500,00 €	60%	200,00 €
sedie dattilo ufficio	3	40,00 €	120,00 €	60%	48,00 €
tavolo per riunioni (tipo noce) lunghezza 2,5 h75cm	1	1.200,00 €	1.200,00 €	60%	480,00 €
Totale					2.664,00 €

Tipo	unità	costo unitario	costo totale	decurtazione	Stima
Attrezzi per giardinaggio	10,00 €	250,00 €	2.500,00 €	0,50 €	1.250,00 €
Batterie per segnalatori luminosi	40,00 €	2,00 €	80,00 €	1,00 €	- €
Betoniera minibeta 4	1,00 €	85,00 €	85,00 €	0,50 €	42,50 €
birilli a terra	8,00 €	8,00 €	64,00 €	0,60 €	25,60 €
caricabatterie alpine 20 Telewin	1,00 €	60,00 €	60,00 €	0,60 €	24,00 €
carrello portapacchi verde	1,00 €	35,00 €	35,00 €	0,50 €	17,50 €
Cartello segnaletico direz. Obblig.	4,00 €	14,00 €	56,00 €	0,60 €	22,40 €
chiave a becco media grandezza	1,00 €	15,00 €	15,00 €	0,50 €	7,50 €
chiave stringitubo S/M/L	3,00 €	150,00 €	450,00 €	0,50 €	225,00 €
compressore (completo di accessori) AXEL Mod. FC2/50CM2 S	1,00 €	135,00 €	135,00 €	0,50 €	67,50 €
Computer monitor tastiera mouse Packard Bell s.o. Windows 10	1,00 €	1.350,00 €	1.350,00 €	0,60 €	540,00 €
decapugliatore Oleo Mac mod. 446BPERGO	3,00 €	500,00 €	1.500,00 €	0,60 €	600,00 €
filiera Ridgid mod.90	1,00 €	1.800,00 €	1.800,00 €	0,60 €	720,00 €
Flex 220 w mod. Axel	1,00 €	160,00 €	160,00 €	0,60 €	64,00 €
fotocopiatrice HP P1102W	1,00 €	180,00 €	180,00 €	0,50 €	90,00 €
fotocopiatrice Samsung C460FW	1,00 €	460,00 €	460,00 €	0,50 €	230,00 €
fotocopiatrice Samsung mod. M2070FW	1,00 €	460,00 €	460,00 €	0,50 €	230,00 €
lampada alogena 12W	1,00 €	25,00 €	25,00 €	0,60 €	10,00 €
lampada alogena 220W	2,00 €	30,00 €	60,00 €	0,60 €	24,00 €
macchina foratubi Ravetti Mod.230 completa di accessori e punte	1,00 €	870,00 €	870,00 €	0,50 €	435,00 €
martello pneumatico Hilti mod. TE80ATC completo di accessori	1,00 €	970,00 €	970,00 €	0,60 €	388,00 €
motogeneratore GenSet Mod. MG 3000 1-HE	1,00 €	500,00 €	500,00 €	0,60 €	200,00 €
motogeneratore redstar mod. GE6700	1,00 €	900,00 €	900,00 €	0,60 €	360,00 €
motopompa Garland mod. GTP50Y	1,00 €	350,00 €	350,00 €	0,60 €	140,00 €
motosega jonsered mod. CS2139T	1,00 €	280,00 €	280,00 €	0,60 €	112,00 €
motosega jonsered turbo mod. CS2159	1,00 €	450,00 €	450,00 €	0,60 €	180,00 €
piegatubi per rame diametro da 10" a 22" completa di accessori	1,00 €	35,00 €	35,00 €	0,60 €	14,00 €
pompa sommersa colore blu	1,00 €	120,00 €	120,00 €	0,50 €	60,00 €
potatore braccio estensibile a motore Oleo Mac	1,00 €	250,00 €	250,00 €	0,60 €	100,00 €
prolunga elettrica avvolgibile 2 prese 5m	1,00 €	16,00 €	16,00 €	0,50 €	8,00 €
reti arancioni protezione cantiere lunghezza 25m	6,00 €	30,00 €	180,00 €	0,50 €	90,00 €
reti protezione cantiere altezza 2m larghezza 4m	5,00 €	40,00 €	200,00 €	0,50 €	100,00 €
riscaldatore per pvc mod. Typhoon 100P	1,00 €	16,00 €	16,00 €	0,50 €	8,00 €
scala 2m	1,00 €	25,00 €	25,00 €	0,60 €	10,00 €
scala estensibile in due pezzi da 3m	1,00 €	125,00 €	125,00 €	0,60 €	50,00 €
seghetto alternativo SKIL mod. JIG SAW	1,00 €	45,00 €	45,00 €	0,60 €	18,00 €
semafori regolazione traffico	2,00 €	700,00 €	1.400,00 €	0,60 €	560,00 €
tagliaerba a motore Briggs Estratton mod. TR80 IDRO	1,00 €	520,00 €	520,00 €	0,60 €	208,00 €
tagliaerba a motore semovente Honda mod. TR80 GX150	1,00 €	2.148,00 €	2.148,00 €	0,60 €	859,20 €
tagliaerba Jonsered persona a bordo mod. Supervac	1,00 €	3.500,00 €	3.500,00 €	0,60 €	1.400,00 €
tagliasfalto HILTI DSH-FSC	1,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €	0,60 €	1.000,00 €
tagliasiepi a motore (lama 45cm)	1,00 €	250,00 €	250,00 €	0,60 €	100,00 €
tagliatubi manuale 2" a 4"	2,00 €	75,00 €	150,00 €	0,60 €	60,00 €
tosaerba olio mac mod K800 OHV	1,00 €	480,00 €	480,00 €	0,60 €	192,00 €
Tubo raccordo per autosurgito	40,00 €	22,00 €	880,00 €	0,60 €	352,00 €
videospesione Rothenberger	1,00 €	4.850,00 €	4.850,00 €	0,35 €	3.152,50 €
Totale					14.346,70 €

Eventuali richieste di sopralluogo per visionare i beni oggetto di alienazione, possono essere concordate, a mezzo pec al seguente indirizzo: artianum.srl@pec.it

I lotti individuati sono due, uno per arredo ufficio, l'altro per attrezzature varie.

NORME E CONDIZIONI CHE REGOLANO L'INCANTO

1. La vendita sarà effettuata nelle condizioni di fatto e di diritto in cui essi si troveranno all'atto dello svolgimento della procedura di alienazione.
2. Tutti i beni sono visionabili previo appuntamento da richiedere a artianum.srl@pec.it.
3. Chiunque intenda presentare offerta, deve presentarla entro le ore 12.00 del giorno 30/09/2022, utilizzando il modello di cui all'allegato "C" inviandola a mezzo PEC. L'offerta può riferirsi ad uno o entrambi i lotti, avendo cura però, di indicare in cifre ed in lettere l'importo offerto per ciascuno di essi; in caso di discordanza fra il prezzo indicato in cifre con quello indicato in lettere sarà ritenuto valido quello più vantaggioso per l'Artianum.
4. L'offerta deve essere corredata da copia del documento di identità del sottoscrittore in corso di validità; deve avere validità di almeno 90 giorni successivi alla data di scadenza del termine per la presentazione e avrà valore di proposta contrattuale irrevocabile ai sensi dell'art. 1329 del Codice Civile.
5. Si precisa che la vendita si intende in primis a corpo (lotto) ed in secundis a bene. Quindi in prima battuta saranno prese in considerazione solo le offerte pervenute per "lotto completo" ed in questo caso ogni lotto sarà venduto singolarmente e solo qualora per un lotto non pervenisse alcuna offerta per il lotto completo, si passerà ad esaminare le eventuali offerte pervenute per i beni facenti parte di quel lotto.
6. L'aggiudicatario avrà l'obbligo di versare, entro 30 giorni da quello in cui gli sarà notificata l'avvenuta aggiudicazione, l'intero prezzo d'acquisto, in mancanza del versamento, l'aggiudicazione sarà annullata.
7. Sono a carico dell'acquirente tutte le spese per il trasferimento e/o connesse al ritiro dei beni.
8. Informativa privacy: ai sensi del D. Lgs. 196/2003, si precisa che il trattamento dei dati personali sarà improntato a liceità e correttezza nella piena tutela dei diritti dei concorrenti e della loro riservatezza; per il trattamento e l'utilizzo dei dati forniti e raccolti in occasione del presente procedimento (la cui finalità è quella di consentire l'accertamento dell'idoneità dei concorrenti a partecipare alla procedura di affidamento di cui trattasi) si rinvia a quanto esplicitato nell'Informativa privacy allegata al presente avviso.

Arzano, 14/07/2022

-Dr Michele Scognamiglio-

